

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Pregão Eletrônico - 58/2021

Palmarium Garden Comércio de Plantas LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.582.119/0001-03 - Endereço: RUA PRUDENTE DE MORAIS - CEP: 85660000 - UF: PR - Município: - Telefone: (46) 99924-4082

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0003		Lote 3				
	0001	Poinsettia, flor do Natal natural Vaso nº 13 com flores adultas, com no mínimo 04 flores por vaso.	Poinsettia, flor do Natal - Pote 13	Palmarium Garden	28,99	2.899,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.899,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.899,00	

TRAUM ENGENHARIA E MONTAGENS ELETRICAS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 31.509.066/0001-35 - Endereço: Água Doce - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 9145-8808

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 1				
	0001	Mangueira luminosa de LED branco frio, 220V, rolo com 100 metros, acompanha 5 conectores de led de alto brilho com 0,04W, para ligação com a rede elétrica	FITA LED 220V 2835 IP65 120LED 5W/M 6000	MBLED	9,00	13.500,00
	0002	Conectores de led de alto brilho com 0,04W, para ligação com a rede elétrica.	FONTE FITA LED 2835 8MM 220V	RG LED	8,00	800,00
	0003	Cascata 400 LED, 10 metros, luz branca fria e não pisca, 220V, fio branco, 10 metros de comprimento e 0,65 metros de altura. Conector saída fêmea no fim da cascata para emenda uma na outra.	CASCATA LED SELECIONAR FIXA	Novidade Brasil	120,00	960,00
	0004	Cascata 400 LED, 10 metros, luz branca fria e não pisca, 220V, fio branco, 2 metros de comprimento e 0,65 metros de altura. Conector saída fêmea no fim da cascata para emenda uma na outra.	Cascata Fixa LEDs Fio Branco	Novidade Brasil	65,00	975,00
	0005	Cortina com 300 LED fixo M/F 3000K 3,0 metros X 2,0 metros, 220 V.	Cortina De Luz 3x2	Yuhau	120,00	3.600,00
	0006	Fita isolante preta 20,0 metros	FITA ISOLANTE 18MM X 20MT PRETO	FOXLUX	6,96	278,40
	0007	Abraçadeira de nylon branca 4,8mm x 280mm, pacote com 100 unidades.	ABRACAIDEIRA T-80M (28 CM) BR C/100 -	FRONTEC	27,50	550,00
	0008	Abraçadeira de nylon branca 4,8mm x 400mm, pacote com 100 unidades.	ABRACAIDEIRA T-50L (39 CM) BRANCO -	FRONTEC	50,10	1.002,00
	0009	Bucha de nylon 6,0mm x 30,0mm.	BUCHA 06 NYLON PAREDE	WORKER	0,08	24,00
	0010	Parafuso Philips 4,0mm x 50,0mm.	PARAF PHILIPS CHIP CHATA 4 X 50	ACOPAR	0,07	21,00
	0011	Cabo PP 2x1,5mm²	CABO PP 2X01,50MM 500V 100MT PT	CORFIO	4,18	1.463,00
	0012	Cabo PP 2x2,5mm²	CABO PP 2X02,50MM 500V 100MT PT	CORFIO	6,78	2.034,00
	0013	Relé fotoelétrico com base 220V, dia / noite	RELE FOTOELETRICO 220V	EXATRON	37,79	188,95
	0014	Pacote grampo miguêlão 1,5Cm x 0,5Cm - com 15 unidades.	GRAMPO FIXA FIO 2 PREGOS BRANCO	RIBEIRO	2,75	55,00
	0015	Mangueira corrugada ½ preta	ELETRODUTO REFOR PRETO 1/2 CORRUG. FLEX	ZUMPLAST	2,08	208,00



0016	MÃO-DE-OBRA	Mão de Obra	TRAUM	12.500,00	12.500,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 38.159,35
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 38.159,35

Valor Total: R\$ 41.058,35

